
UCHWAŁA NR XI/266/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów 
niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto 
Szczecin poza drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 4680, z 2022 r. poz. 1287, 
3892, 5316, z 2023 r. poz. 3641, z 2024 r. poz. 5257, 5814, z 2025 r. poz. 1550) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Płatny parking niestrzeżony Jasne Błonia położony na działce 
13/4 obręb 1021 ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3908F158-F748-4FDC-B150-3E6286317079. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/266/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


